
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DöL SAVIVALDYBöS TURTO, PERDUODAMO VALDYTI PATIKöJIMO TEISE    

 
2007 m. spalio 25 d. Nr. T-338 

Pakruojis 
 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 11 straipsniu, 2007 m. rugs÷jo 
12 d. valstyb÷s turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo nuosavyb÷s teise, 
perdavimo ir pri÷mimo aktu Nr. U4-7-121, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai patik÷jimo teise valdyti, o 
Švietimo skyriui apskaityti   savivaldyb÷s turtą pagal 1priedą. 

2. Perduoti patik÷jimo teise valdyti  savivaldyb÷s turtą: 
2.1. „Atžalyno“ gimnazijai pagal 2 priedą; 
2.2. Linkuvos gimnazijai pagal 3 priedą; 
2.3. Lygumų vidurinei mokyklai pagal 4 priedą; 
2.4. Rozalimo vidurinei mokyklai pagal 5 priedą; 
2.5. Balsių pagrindinei mokyklai pagal 6 priedą; 
2.6. Klovainių pagrindinei mokyklai pagal 7 priedą; 
2.7. „Žemynos“ pagrindinei mokyklai pagal 8 priedą; 
2.8. „Versm÷s“ pradinei mokyklai pagal 9 priedą; 
2.9. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui pagal 10 priedą. 
3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 

ir Finansų skyriaus vyresn. buhalterę Ritą Venslauskienę perduoti, o Švietimo skyriaus 
ved÷ją Ireną Mažulienę ir vyr. buhalterę Janiną Kilčiauskienę bei aukščiau išvardintų 
įstaigų vadovus ir finansininkus perimti ir pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto 
turto pri÷mimo ir perdavimo aktus. 
 
 
 
Meras                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
2 priedas 

 
 
 

SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 

 
 
 
 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto pavadinimas Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
7 
 
 
 

„Atžalyno“ 
gimnazija 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
PĮ MKP „Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
PĮ MKP „Matematika 11. 
Elektronin÷s pratybos 
bendrajam kursui“ 
  

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
28,99 
 
 
 

 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
  
38,99 
 
 
57,98 

                                                                               Iš viso:   391,34 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
1 priedas 

 
 
 

SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJAI PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 

 
 

 
 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto pavadinimas Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
7 
 
 
8 

Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s 
administracijos 
švietimo skyrius 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
PĮ MKP „Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
PĮ MKP „Matematika 11. 
Elektronin÷s pratybos 
bendrajam kursui“ 
Multimedia projektorius 
„VIEW SONIC PJ656 
Portable XGA 3LCD“ 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
28,99 
 
 
2119,12 

 
 
 
 
 
10 
 
10 
 
 
10 
 
 
 
 
10 
 
9 
 
 
4 
 
 
1 
 
 
1 

 
 
 
 
 
1003,00 
 
495,60 
 
 
860,20 
 
 
 
 
295,00 
 
260,91 
 
 
155,96 
 
 
28,99 
 
 
2119,12 

  Iš viso:   5218,78 
                         

_____________________ 
 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
3 priedas 

 
 
 

SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 

 
 
 
 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto pavadinimas Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
7 
 
 
8 

 Linkuvos 
gimnazija 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
PĮ MKP „Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
PĮ MKP „Matematika 11. 
Elektronin÷s pratybos 
bendrajam kursui“ 
 Tarnybin÷ stotis 
„Fujitsu-Siemens 
Primergy TX150S5“ 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
28,99 
 
 
5968,62 

 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
1 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
57,98 
 
 
5968,62 

  Iš viso:   6359,96 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
4 priedas 

 
 

 
SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 

PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 
 
 
 
 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto pavadinimas Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
7 
 
 
 

Lygumų 
vidurin÷ 
mokykla 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
PĮ MKP „Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
PĮ MKP „Matematika 11. 
Elektronin÷s pratybos 
bendrajam kursui“ 
   

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
28,99 
 
 

 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
28,99 
 
 
 

  Iš viso:   362,35 
  
  
  

_____________________ 
 
 
 
 



                                                                                   
Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
5 priedas 

 
SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 

PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 
 

 
 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto                                                                                                       
pavadinimas 

Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
7 
 
 
 

 Rozalimo 
vidurin÷ 
mokykla 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
PĮ MKP „Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
PĮ MKP „Matematika 11. 
Elektronin÷s pratybos 
bendrajam kursui“ 
   

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
28,99 
 
 

 
 
 
 
 
2 
 
2 
 
 
2 
 
 
 
 
2 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 

 
 
 
 
 
200,60 
 
99,12 
 
 
172,04 
 
 
 
 
59,00 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
28,99 
 
 
 

  Iš viso:   627,73 
  
  
  
 
 

_____________________ 
 
 
  
 



 
                                                                                   

Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
6 priedas 

 
SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 

PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 
 

 
 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto                                                                                                       
pavadinimas 

Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
 
 
 
 

 Balsių 
pagrindin÷ 
mokykla 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
PĮ MKP „Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
  
   

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 

           Iš viso:   333,36 
 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 
                                                                                   
                                                      



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
7 priedas 

 
SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 

PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 
 
 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto                                                                                                       
pavadinimas 

Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
 
 
 
 

Klovainių 
pagrindin÷ 
mokykla 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
PĮ MKP „Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
  
   

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 

  Iš viso:   333,36 
 
 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
8 priedas 

 
SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 

PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 
 

 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto                                                         
pavadinimas 

Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
 
 
 
 

 „Žemynos“ 
pagrindin÷ 
mokykla 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
PĮ MKP „Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
  
   

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
86,02 
 
 
 
 
29,50 
 
28,99 
 
 
38,99 
 

       Iš viso:   333,36 
 
 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
9 priedas 

 
SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 

PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 
 

 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto                                                                                   
pavadinimas 

Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
 
 
2 
 

„Versm÷s“ 
pradin÷ mokykla 

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO“ 
  
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
  

 
 
 
 
 
100,30 
 
86.02 
 
 
 

 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
 

 
 
 
 
 
100,30 
 
86,02 
 
 
 

  Iš viso:   186,32 
 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-338 
10 priedas 

 
SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 

PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 
 

 
 
Eil. 
Nr. 

Įstaigos 
padalinio, kuris 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Turto                                                                                                       
pavadinimas 

Turto įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
vert÷ Lt 

 
 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
5 
 
 
6 
 
 
 
7 

 Pakruojo 
jaunimo ir 
suaugusiųjų 
švietimo centras 
 
 
  

 
 
 
 
PĮ MKP „Imagine 
LOGO” 
  
PĮ MKP „Grožio salonas 
2“ 
 
PĮ MKP „Dešimtukas. 
Mokomasis matematikos 
žaidimas I klasei“ 
  
PĮ MKP „Kengūros“ 
konkurso kompiuterinis 
variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 
3–12 klas÷ms 
 
PĮ MKP „Stereometrija ir 
erdviniai kūnai“ 
 
PĮ MKP Mokomasis 
anglų-lietuvių kalbų 
žodynas „Passport“ 
 
PĮ MKP „Matematika 11. 
Elektronin÷s pratybos 
bendrajam kursui“ 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
 
 
 86,02 
 
 
 
29,50 
 
 
 
 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
 
28,99 

 
 
 
 
 
1 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
100,30 
 
49,56 
  
 
86,02 
 
 
 
29,50 
 
 
 
 
 
28,99 
 
 
38,99 
 
 
 
28,99 

  Iš viso:   362,35 
 

_____________________ 


